
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego według załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego

Paweł Polikowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w z. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.

Id: DB4914BC-6141-461D-81FC-C632E7C0D44C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/11/2018

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Komisje Stałe Rady Powiatu Toruńskiego VI Kadencji 
Komisja Budżetu i Finansów

1) Wierzbicki Tomasz - Przewodniczący

2) Nawrotek Mirosław - Wiceprzewodniczący

3) Kowalski Łukasz

4) Olszewski Marek

5) Ramlau Michał

6) Siemianowski Andrzej

7) Zakrzewska Edyta

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

1) Kałamarski Jacek - Wiceprzewodniczący

2) Graczyk Mirosław

3) Kłosińska Mirosława

4) Polikowski Paweł

5) Ramlau Michał

6) Walczyński Andrzej

Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej

1) Graczyk Mirosław - Przewodniczący

2) Zakrzewski Tomasz - Wiceprzewodniczący

3) Kaczmarek Kazimierz

4) Kałamarski Jacek

5) Kazaniecki Wiesław

6) Kowalski Łukasz

7) Olszewski Marek

8) Polikowski Paweł

9) Syroka Leszek

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

1) Jałocha Andrzej - Przewodniczący

2) Kazaniecki Wiesław - Wiceprzewodniczący

3) Jankierska-Wojda Agnieszka

4) Kłosińska Mirosława

5) Kaczmarek Kazimierz

6) Kononiuk Janusz

7) Nawrotek Mirosław

Id: DB4914BC-6141-461D-81FC-C632E7C0D44C. Podpisany Strona 2



Komisja Statutowo - Regulaminowa

1) Kwiatkowska Danuta - Przewodnicząca

2) Walczyński Andrzej - Wiceprzewodniczący

3) Janiaczyk-Dąbrowska Agnieszka

4) Kononiuk Janusz

5) Syroka Leszek

6) Zakrzewski Tomasz

Id: DB4914BC-6141-461D-81FC-C632E7C0D44C. Podpisany Strona 3




